
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 mei 2021, nr. 2021-36; 

 

 

Besluit: 

1. De Waalrese Lawn Tennis Vereniging (WLTV), ten behoeve van de vervanging van 

de toplaag van de tennisbanen, een garantstelling, met een looptijd van 10 jaar, 

te verstrekken van € 60.000, jaarlijks aflopend met € 6.000, voor een door de 

vereniging bij een bankinstelling aan te gane geldlening van € 120.000; 

2. Aan het voorstel onder 1 de specifieke voorwaarde te verbinden dat Stichting 

Waarborgfonds Sport ook voor € 60.000, jaarlijks aflopend met € 6.000, garant 

staat voor eenzelfde looptijd van 10 jaar; 

3. De manager sociale ontwikkeling te mandateren om namens het college de 

overeenkomsten en documenten te ondertekenen die voortvloeien uit 

bovenstaand besluit. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juni 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


